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Vad händer kring Digidel i Jönköpings län? 
 
Här kommer en liten uppdatering kring vad som händer med Digidel och vad vi har arbetat 
med under våren. Som de flesta av er vet har vi ringt runt och pratat med er bibliotekschefer 
angående KlickIT och Digidel. Framförallt de kommuner som ännu inte är med i KlickIT, för 
att se hur långt man har kommit runt om i länets kommuner med samverkan kring dator- och 
Internetkurser. Vi har även gjort en kartläggning kring hur många e-tjänster man har på de 
olika kommunernas hemsidor. Samtidigt är projektansökan för KlickIT inskickad och vi 
hoppas att vi snart får besked på om den går igenom.  
 
För närvarande åker vi runt till olika möten i länet för att presentera arbetet med Digidel, 
bland annat hos länets kulturchefer, länets informatörer samt till en del kommuner, som 
kommunstyrelsen i Värnamo och Anebys kommun. Vi har fått positiv respons kring vårt 
arbete och det känns som att många tycker att det är en viktig fråga att arbeta kring. Det är 
viktigt att tänka på att Digidel i Jönköpings län inte bara är KlickIT, utan all verksamhet som 
berör att ge människor mer kunskap i datorer och Internet. Det kan vara kurser, men även 
föreläsningar, it-help desk, teknikdagar, med mera. Allt som på något sätt gör fler människor 
digitalt delaktiga. Något som vi har märkt när vi är ute och talar om Digidel är hur angeläget 
det kan vara att poängtera för omgivningen att Digidel är en väsentlig del i bibliotekets 
uppdrag. De flesta vet bibliotekens verksamhet kring kulturella evenemang och läsfrämjande, 
men det kan vara lätt för utomstående att missa att bibliotekens uppdrag även handlar om att 
tillhandahålla information och möjliggöra kunskap för våra användare.  
 
Under våren har vi även varit och rest för att hämta inspiration på andra hållet i landet. Mia 
har varit i Göteborg på en studiedag kring konkreta tips för Digidel, något som gav många 
tankar och idéer för inspiration hur man arbetar i Västra Götaland samt Östergötland med 
Digidel. Både Hanna och Mia var även på konferens i Ludvika om bildning och lyssnade på 
föreläsningar om bildning, samarbete mellan studieförbund och bibliotek samt bra exempel 
från Larviks kommun i Norge, som har profilerat sig som en e-kommun. 
 
Ni har väl inte missar det gröna häftet som Digidelskampanjen har gett ut? I den står bra 
information om Biblioteken och den digitala delaktigheten. Om ni inte har fått den, går 
foldern att ladda hem från Biblioteksföreningens hemsida: 
http://www.biblioteksforeningen.org/dpdata/nyheter/04980/files/digidel.pdf 
 
 
 
 
 



 
 
 
Just nu håller vi på att förbereda hösten där en heltids projektledare för KlickIT ska tillsättas. 
Vi återkommer närmre om mer information. Hanna kommer att sluta på länsbiblioteket den 
30 juni, medan Mia fortsätter med Digidel under hösten.  
 
Ni får gärna kontakta oss om ni vill att vi ska komma till er kommun och berätta om Digidel 
eller om ni vill ha mer information om vad som händer. Vi känner att många verksamheter är 
på gång nu i länet med KlickIT-start på flera bibliotek och även andra intressanta evenemang.  
 
Glöm heller inte bort att meddela oss om ni arbetar på något annat sätt kring digital 
delaktighet eller har några idéer kring arbetet.  
 
Ha en trevlig sommar så fortsätter arbetet med Digidel under hösten.  
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